

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Дюбельная техника**

**Дюбель универсальный (U) (2-х вариантах: с бортом и потай)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5x32	0.34	1000	343.20
6x37	0.37	1000	371.80
6x42	0.40	1000	400.40
6x52	0.43	1000	429.00
8x52	0.60	500	300.30
8x72	0.79	500	393.30
10x61	1.03	500	514.80
12x71	1.42	250	354.00

**Дюбель распорный тип 2 (К)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5x30	0.41	2000	818.00
5x40	0.56	1000	563.20
6x25	0.42	1000	421.60
6x30	0.42	1000	421.60
6x35	0.45	1000	450.00
6x40	0.45	1000	450.00
6x50	0.49	1000	489.40
6x60	0.55	1000	550.60
8x30	0.60	1000	601.70
8x40	0.60	1000	601.70
8x50	0.77	1000	772.50
8x60	0.86	500	428.80
8x80	1.08	500	542.30
10x60	1.10	500	548.40
10x100	2.26	250	565.70
12x70	2.03	250	508.20
12x120	2.96	150	444.50

**Дюбель распорный тип N (нейлон)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5x25	0.66	1000	658.40
6x30	0.87	1000	869.00
6x40	0.92	1000	921.50
6x50	1.02	1000	1015.10
8x40	1.25	1000	1253.80
8x50	1.42	1000	1418.90
8x65	1.71	500	857.10
10x50	1.88	500	940.10
10x80	2.69	250	671.60
12x60	3.10	250	774.10
14x70	4.32	250	1079.40

**Дюбель рамный (фасадный) с шурупом**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
<b>Дюбель рамный RDR с шестигранным шурупом</b>			
10x80	20.38	50	1019.20
10x100	25.17	50	1258.40
10x120	28.55	50	1427.40
10x140	30.23	50	1511.30
10x160	34.81	50	1740.70
10x200	43.13	50	2156.70
<b>Дюбель фасадный RDF с шестигран.шурупом с прессшайбой</b>			
10x80	19.91	50	995.30
10x100	22.39	50	1119.70
10x120	26.39	50	1319.50
<b>Дюбель рамный RDRp потай с шурупом TORX</b>			
10x80	16.41	50	820.70
10x100	20.28	50	1014.20
10x120	22.90	50	1144.80
10x140	25.30	50	1265.10
10x160	26.47	50	1323.30
10x200	32.37	50	1618.50

**Дюбель распорный тип 1 (S)**

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
4x20	0.48	1000	478.30
5x25	0.39	2000	774.10
6x25	0.39	1000	385.50
6x30	0.39	1000	385.50
6x35	0.40	1000	399.70
8x30	0.55	1000	550.60
8x40	0.63	1000	634.10
8x50	0.69	1000	692.20
10x50	0.90	500	451.50
12x60	1.55	250	387.10

**Дюбель распорный тип 3 (T)**

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5x25	0.34	2000	677.00
6x25	0.34	1000	337.30
6x30	0.41	1000	411.10
6x35	0.41	1000	411.10
8x30	0.58	1000	579.00
8x40	0.58	1000	579.00
8x50	0.61	1000	605.90
10x50	0.89	500	447.40
12x60	1.46	250	364.70
14x70	1.86	250	464.70
16x80	4.30	150	644.70
20x100	8.06	100	805.90

**Дюбель потолчный (2-х вариантах: с бортом и потай)**

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
6x51	0.58	1000	579.60

**Дюбель гвоздевой (в комплекте с гвоздём)**

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5x30 (потай)	0.89	100	89.30
5x50 (потай)	1.14	100	114.00
6x40 (гр.,пот.)	1.18	100	117.60
6x50 (гр.,пот.)	1.62	50	81.20
6x60 (гр.,пот.)	1.62	50	81.20
6x80 (потай)	2.38	50	118.90
8x60 (потай)	2.42	50	121.00
8x80 (потай)	3.25	50	162.70
8x100 (потай)	4.26	50	213.20
8x120 (потай)	5.26	50	263.10

**Дюбель рамный без шурупа (2-х вариантах: с бортом и потай)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
<b>Дюбель нейлоновый</b>			
8x80	2.85	50	142.40
8x100	3.55	50	177.50
8x120	3.78	50	189.20
8x140	4.63	50	231.40
10x80	5.85	50	292.40
10x100	7.51	50	375.60
10x120	7.51	50	375.60
10x140	7.86	50	393.00
10x160	8.32	50	415.80
10x200	9.57	50	478.70
12x100	7.56	50	378.10
12x120	8.46	50	423.20
12x160	9.73	50	486.50
12x200	12.25	50	612.30
14x100	10.68	50	534.10
14x140	13.86	50	692.80
14x200	14.03	50	701.50
16x140	14.61	50	730.40
16x200	18.38	50	919.10
16x250	24.67	50	1233.70
<b>Дюбель полипропиленовый</b>			
8x80	2.51	50	125.50
8x100	2.68	50	133.90
8x120	2.99	50	149.50
8x140	3.32	50	165.80
10x80	4.82	50	240.80
10x100	6.23	50	311.50
10x120	6.23	50	311.50
10x140	6.74	50	337.10
10x160	6.82	50	340.90
10x200	7.91	50	395.60
12x100	6.23	50	311.50
12x120	6.78	50	339.00
12x160	7.14	50	356.90
12x200	9.10	50	455.20
14x100	8.99	50	449.50
14x140	11.69	50	584.40
14x200	11.69	50	584.40
16x140	12.35	50	617.50
16x200	13.08	50	654.20
16x250	17.07	50	853.40

**Дюбель кровельный для крепления гидро- и теплоизоляции**



Длина	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
20	2.39	1500	3588.00
50	3.09	900	2784.60
60	3.58	800	2860.00
80	3.89	600	2332.20
100	4.91	500	2457.00
120	5.75	400	2298.40
130	5.75	400	2298.40
140	5.75	400	2298.40
160	6.55	300	1965.60
180	8.16	200	1632.80
200	8.74	200	1747.20

**Саморез сверлоконечный, сталь С1022, покрытие Ruspert1000H**



Типоразмер	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
4,8x50	3.43	100	343.20
4,8x60	3.97	100	396.50
4,8x70	4.51	100	451.10
4,8x80	5.34	100	534.30
4,8x90	6.28	100	627.90
4,8x100	6.97	100	696.80

**Дюбель для теплоизоляции**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
<b>Дюбель фасадный с нейлоновым гвоздем</b>			
10x90	5.47	400	2186.30
10x110	6.67	400	2668.30
10x120	7.07	400	2828.50
10x140	7.73	300	2319.80
10x160	8.47	300	2539.60
10x180	10.13	200	2025.20
10x200	10.35	200	2069.50
10x220	11.36	200	2271.00
<b>Дюбель с металлическим гвоздем</b>			
10x90	7.49	400	2997.50
10x110	9.31	400	3723.90
10x120	9.75	400	3899.70
10x140	11.01	300	3302.60
10x160	12.37	300	3709.60
10x180	14.43	200	2885.80
10x200	15.43	200	3086.10
10x220	16.58	200	3316.20
<b>Гвоздь нейлоновый</b>			
5,6x93	1.27	100	127.40
5,6x113	1.43	100	143.00
5,6x123	1.73	100	172.90
5,6x143	2.04	100	204.10
5,6x163	2.18	100	218.40
5,6x183	2.43	100	243.10
5,6x203	2.43	100	243.10
5,6x223	2.99	100	299.00

**Шайба для теплоизоляции (рондоль) диаметр 50 мм**



Цвет	Цена руб. за шт.	Кол-во в упаковке	Цена руб. за упак.
оранжевый	1.70	100	170.00
черный	1.24	100	124.30

**Дюбель кровельный винтовой**



Типоразмер	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
18*70	6.07	700	4249.70
18*110	9.50	500	4751.50
18*150	13.16	300	3946.80
28*70	7.44	500	3718.00
28*110	9.84	400	3936.40
28*150	14.77	250	3692.00

**Дюбель для газобетона (нейлон)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
6x52 (расклад)	2.18	250	544.60
8x55 белый	4.17	100	416.70
10x60 белый	4.77	100	476.60
14x80 белый	9.24	100	923.70

**Дюбель для ГК "Driva" (нейлон)**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
12x32 (сверло)	1.15	500	574.10
14x34 (сверло)	1.27	500	637.00
15x23	1.37	500	684.60

**Дюбель для ГК, ГВЛ "Бабочка"**



Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
8x28	0.76	500	377.60
10x50	1.36	500	679.70

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Электромонтажные изделия**

**Трубы гофрированные ПВХ с зондом**



Диаметр,мм	Цена руб. за м	Кол-во в бухте, м	Цена руб. за бухту
16	11.21	100	1121.30
20	13.71	100	1370.50
25	18.85	50	942.30
32	28.36	50	1418.20

**Коробка установочная (бетон, кирпич)**



Размер,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена руб. за упак.
68x45	10.38	170	1765.10

**Коробка установочная (ГК, ГВЛ)**



Размер,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена руб. за упак.
68x45	16.67	150	2500.30

**Соединительный кабель-канал**



Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
6.19	100	619.20

**Крышка для подрозетника**



Диаметр,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
76	8.47	50	423.60

**Дюбель под кабель-канал**



Размер,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена руб. за упак.
6x45	1.34	500	671.80

**Коробка распределительная для наружной проводки**



Размер,мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена руб. за упак.
<b>круглые</b>			
D60x40	36.94	160	5910.00
D70x45	45.43	120	5451.90
D80x45	51.09	90	4598.50
<b>прямоугольные</b>			
65x65x40	52.70	120	6324.40
80x80x40	62.81	90	5652.60
100x100x50	88.68	50	4433.80

### Клеммные соединители для одножильного провода



Типоразмер	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
<b>С пастой (Cu+Al)</b>			
2 x 2,5	4.02	220	883.80
3 x 2,5	5.11	160	817.00
4 x 2,5	5.45	120	653.90
5 x 2,5	6.71	100	671.10
8 x 2,5	10.15	70	710.50
<b>Без пасты (Cu)</b>			
2 x 2,5	3.79	220	834.10
3 x 2,5	4.77	160	763.70
4 x 2,5	5.02	120	602.50
5 x 2,5	5.51	100	551.00
8 x 2,5	7.33	70	513.20

### Хомут-стяжка (нейлон)

Обычно каждый размер исполнен в 2-х вариантах: натуральный и черный



	Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
	2,6x60	100	55.90
	2,6x80	100	59.80
	3,0x100	100	68.20
	3,0x120	100	115.20
	3,0x150	100	115.20
	3,0x200	100	154.80
	4,2x250	100	328.20
	4,2x300	100	354.70
	4,2x350	100	404.00
	4,2x400	100	491.20
	6,0x200	100	310.80
	7,0x250	100	412.40
	7,0x300	100	537.20
	7,6x350	100	686.70
	7,6x400	100	748.00
	7,6x500	50	596.50
<b>с монтажным отверстием</b>	3,0x120	100	134.40
	3,0x150	100	161.90
	3,0x200	100	194.30
<b>с металлическим замком</b>	4,7x150	100	632.00
	4,7x200	100	754.40
	4,7x250	100	780.90
	4,7x300	100	826.40
<b>морозостойкие (только черного цвета)</b>	6,0x200	100	531.50
	7,0x250	100	879.50
	7,0x300	100	1130.00
	7,6x350	100	1175.00
	7,6x400	100	1412.20
	7,6x500	50	1031.80

### Хомут для труб быстрый монтаж



Диаметр мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
<b>с шурупом</b>		
16	50	257.80
20	50	324.10
25	25	220.80
32	25	272.50

### Втулки проходные



Диаметр внеш./внутр.мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
14-17/12	0.91	1000	906.10
20-22/17	1.08	500	538.10
26-28/22	1.94	250	486.10
39-42/36	3.16	150	473.60
51-54/48	4.18	70	292.30
65-69/62	7.63	40	305.30
78-82/74	9.35	30	280.60

### Дюбель-пистон под хомут (нейлон)



Диаметр мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
6	500	662.90

### Дюбель под хомут-стяжку (нейлон)



Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
6 x 35	500	601.60
8 x 45	500	1256.50

### Площадка под монтажный пистолет (нейлон)

представлена в черном и белом цветах



Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
16x23	500	724.80
16x23	100	159.60

### Площадка под хомут-стяжку (нейлон, полипропилен)



Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
19x19н, самокл.	100	200.20
19x19п/п, самокл.	100	200.20
27x27н, самокл.	100	344.20
27x27п/п, самокл.	100	344.20
19x19 (нейлон)	1000	738.30
19x19 (п/п)	1000	738.30
27x27 (нейлон)	500	857.40
27x27 (п/п)	500	857.40
16x23 (усил.)	500	658.90

### Клипса для кабеля тип "B" и "R"



Тип	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
B самоклеящаяся	100	243.90
R самоклеящаяся	100	212.10

### Дюбель-хомут для крепления кабеля (нейлон)



Вид	Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
Под круглый кабель	5-10 бел./сер./чер.	100	53.00
	11-18 бел./сер./чер.	100	60.10
	19-25 бел./сер./чер.	100	78.70
Под прямоугольный кабель	8x5 белый	100	53.00
	10x5 белый	100	53.00
	12x6 белый	100	58.70
	14x6 белый	100	60.10

**Клипса для крепления кабеля (нейлон)**

Диаметр обхвата мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5	1000	672.80
6	1000	1040.80
9	1000	1182.30
12	500	526.70
16	500	549.60
20	500	668.60

**Скоба электроустановочная (прямоугольная, круглая)**

Размер ,мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
без гвоздя		
№4	1000	164.60
№5	1000	168.60
№6	1000	173.50
№7	1000	197.80
№8	1000	203.70
№9	1000	260.20
№10	1000	329.70
№12	1000	329.70
гвоздь в отдельном пакете		
№ 4, 5, 6, 7, 8 с гв.	50	25.50
№ 9, 10, 12 с гв.	30	25.50
гвоздь вставлен в скобу		
№ 4, 5, 6, 7, 8 с гв.	50	27.90
№ 9, 10, 12 с гв.	30	27.90

**Клипса для крепления труб**

Диаметр мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак. за упак.	Цена руб. за упак.
12 бел/сер	1.39	350	486.60
16 бел/сер/чёр	1.44	300	433.30
20 бел/сер/чёр	1.73	250	433.60
25 бел/сер/чёр	1.90	250	475.80
32 бел/сер/чёр	3.52	150	527.30
40 сер	5.64	100	563.90
50 с фикс. сер.	13.84	100	1383.60
63 с фикс. сер.	19.87	60	1191.90
75 с фикс. сер.	38.90	40	1556.10
90 с фикс. сер.	50.70	1	50.70
110 с фикс. сер.	80.10	1	80.10

**Клипса для крепления труб для монтажного пистолета**

Диаметр мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак. за упак.	Цена руб. за упак.
16	1.76	300	526.50
20	1.98	250	494.00
25	2.41	250	601.30
32	3.87	150	580.10
16	1.93	100	193.10
20	2.17	100	217.40
25	2.65	100	264.60
32	4.26	50	212.90

**Клипса с замком**



Диаметр мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
16	300	923.00
20	250	846.20
25	250	1025.60
32	150	902.60

**Бирка кабельная**



Номер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
134 (Б.квадрат)	100	139.30
135 (круг)	100	124.80
136 (треугольник)	100	120.40
153 (М.квадрат)	250	213.40

**Зажим-защелка для проводов**



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
15.00	50	470.40

**Дюбель для трубной клипсы (нейлон)**



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
8x50	250	531.50

**Муфта прямая соединительная**



Диаметр мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
16	100	270.70
20	100	314.60
25	100	409.00
32	50	377.60

**Угол 90° разъемный**



Диаметр мм	Кол-во в упак. в упак.	Цена руб. за упак.
16	100	639.80
20	100	1170.00
25	70	1108.20
32	40	1162.20

**Тройник разъемный**



Диаметр мм	Кол-во в упак. шт.	Цена руб. за упак.
16	100	906.10
20	70	862.30
25	50	834.10
32	30	664.20

**Подвес для крепления кабеля к тросу**



Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
8.39	100	838.50

**Изолятор (ролик) для открытой проводки**



Цвета: белый, черный, дуб, сосна

Размер мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
20x23	100	479.40

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Декоративные**

**Колпачки для самосверлящих шурупов (кровельных и сэндвич-панелей)**



Цвет: зеленый, серый, коричневый, бордо, чёрный, бесцветный, синий, красный, белый, светло-бежевый.

Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
0.96	500	479.90

**Термошайба для сотового поликарбоната**



22мм Ø без колпачка,  
30мм и 40мм Ø с колпачком

Цвет	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
22мм Ø прозрачная	1.30	1000	1300.00
30мм Ø прозрачная, янтарь, бронза	3.21	1000	3211.00
прокладка (30мм Ø)	0.63	1000	629.20
40мм Ø прозрачная с прокладкой	4.36	400	1742.00

**Кровельная шайба с колпачком**



Цвета: зеленый, серый, коричневый, бордо, чёрный, бесцветный, синий.

Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
1.34	250	334.40

**Заглушка самоклеящаяся D14мм**



Цвета: белый, черный, св.дуб, вишня, бук, клен, тём.орех, махагон, серебро, ольха, каштан венге, сосна, кремовый (бежевый)

Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
0.73	54	39.40

**Декоративные заглушки под крест №2, №3, под рамный дюбель, под "конфирмат", универсальная (из 2-х частей)**



Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светлый, темный) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный, кр.кирпич, коричневый, тём.коричневый, кр.дерево, орех, вишня.

Размер	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
РН№2(старая)	0.11	1000	114.70
РН№2/РЗ№2(новая)	0.21	1000	212.50
№3	0.27	1000	265.90
Под "рамник"	0.31	1000	314.60
Конф. Универсал.	0.24	1000	236.00
Конф. шестигр.	0.23	1000	227.90
Универсальная из 2-х частей	0.48	500	242.40

**Заглушка для нагеля**



Цвета: белый, тёмно-коричневый, коричневый

Наименование	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
Загл. для нагеля	0.31	1000	314.60

**Декоративная заглушка под отверстие**



Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светлый, темный) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный, кр.кирпич, коричневый, тём.коричневый, кр.дерево, орех, вишня.

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
8	0.40	1000	401.20
10	0.40	1000	401.20
12	0.45	1000	448.40
14	0.67	1000	668.60
16	0.72	1000	723.60

**Декоративный гвоздь**



Цвета: белый, черный, синий, тёмно-коричневый, св.коричневый, бордо, жёлтый, зелёный.

Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упаковке	Цена руб. за упак.
В ком-те с гв.	0.62	100	61.80
Шайба пласт.	0.27	5000	1352.80

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Монтажные изделия**

**Опора универсальная круглая**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
14-16	3.718	100	371.80
18-20	4.09	100	409.00
22-25	4.28	100	427.60
28-30	7.81	100	780.80

**Опора для уголков**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
27	4.19	100	418.60
30	4.68	100	468.00
32	4.68	100	468.00
35	4.68	100	468.00
40	5.46	100	546.00

**Подпятники**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
под гвоть или шуруп			
13x6x3	0.91	400	364.00
18x8,5x3	1.31	300	391.70
19x10x4	2.03	250	507.00
19x13x4	2.24	200	447.20
21x11x4	2.55	250	637.00
22x13,5x5	2.69	200	538.20
под отверстие			
D15xd5	0.89	500	446.20
D15xd6	0.89	500	446.20
под торец ДСП			
18x33	0.86	500	429.00

**Клин обламываемый**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
Клин	3.72	100	371.80

**Наконечник-опора для труб**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
20x20	4.09	100	409.00
25x25	4.93	100	492.70
D25	8.55	80	684.20
D30	9.58	60	574.90
D32	10.97	50	548.50

**Латодержатели**



Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
8-53-27 ЧЕРНЫЙ	2.00	1000	2002.00
8-53-27 СЕРЫЙ	2.79	1000	2788.50
8-63-27 ЧЕРНЫЙ	1.86	800	1487.20
8-63-27 СЕРЫЙ	3.15	800	2516.80

**Крестик для кафельной плитки и облицовочного кирпича**

Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
1,5;2,0;2,5	100	37.50
3.0	75	34.90
4,0;5,0	50	28.40
1,5;2,0	5000	1306.50
2.5	4000	1076.10
3.0	3000	841.80
4.0	3000	893.50
5.0	2000	787.80
6.0	400	531.60
7.0	400	592.10
8.0	400	695.80
10.0	400	599.70
15.0	200	668.90

**Клин для кафельной плитки 29x6x5**

Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
0.52	100	52.00
0.40	2500	996.80

**Система выравнивания плитки**

Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
Клин	0.99	3000	2964.00
Зажим 1,0 мм	0.92	6000	5538.00
Зажим 1,5 мм	0.92	6000	5538.00
Зажим 1,7 мм	0.92	6000	5538.00
Клин розн.ф.	1.09	200	218.40
Зажим розн.ф. 1,0мм	1.03	500	513.50
Зажим розн.ф. 1,5мм	1.03	500	513.50
Зажим розн.ф. 1,7мм	1.03	500	513.50

**Клин монтажный**

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
40x80x15	5.03	450	2265.20
40x100x20	7.31	300	2194.40
40x120x23	11.40	200	2280.90

**Вентиляционные коробочки**

цвета: белый, черный, серый, песочный, коричневый

Размер, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
80x60x12	28.93	150	4339.40
115x60x12	32.82	100	3281.90

**Крепление для маяков под штукатурку**

Комплектация	Цена за шт	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
зажим	2.20	1000	2202.20
зажим+шуруп+дюбель	4.41	20	88.20

**Мебельный уголок**

Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светл., темн.) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный кр.кирпич, коричневый, тём.коричневый, кр.дерево, орех, вишня.

Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
4.17	100	417.00

**Крепление для унитаза**

Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
Набор	31.40	160	5024.00
Втулка с колп.	1.04	500	519.10

**Крепление для раковины**

Наименование	Цена руб. за шт.	Кол-во в коробке	Цена руб. за коробке
Набор (шпилька 8*100)	53.10	50	2655.00
Набор (шпилька 10*140)	84.40	50	4220.00
Шайба-эксц. под шпильку 8мм	4.66	500	2331.30
Шайба-эксц. под шпильку 10мм	4.66	500	2331.30
Шайба-эксц. с колп. под шпильку 8мм	8.23	150	1234.40
Шайба-эксц. с колп. под шпильку 10мм	8.23	150	1234.40

**Рихтовочная подкладка 32мм**

Толщина, мм	Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
1	1.46	2000	2925.80
2	1.89	1000	1887.60
3	2.28	1000	2280.90
4	2.56	1000	2564.00
5	2.82	1000	2815.70
6	2.99	1000	2988.70

**Кронштейн для крепления откосов REHAU, KBE**

Цена за шт	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
3.46	100	346.10

**Ручка для москитной сетки**

Цена за шт	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
2.17	100	217.10

**Крепление для москитной сетки "верх-низ"**

Цена за пару	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
4.18	100	417.60

**Уголок для москитной сетки**

Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
5.41	100	540.60

ООО "ТД"Русдубель"  
603092 г.Н.Новгород, Московское ш.,302Д  
т.(831)274-95-93(94,95)

[www.rosdubel.ru](http://www.rosdubel.ru)

E-mail: [slvas@mail.ru](mailto:slvas@mail.ru)

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Заглушки для труб, колпачки, опоры**

**Заглушка для труб круглая (черная и серая)**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
16	1.77	500	886.50
18	1.77	400	709.20
20	1.90	400	759.90
22	2.03	300	608.10
25	2.14	300	640.60
28	2.26	250	565.50
30	2.39	200	477.70
32	2.52	150	377.30
38	3.86	150	578.30
40	4.03	150	604.20
42	4.12	150	618.30
45	4.67	100	466.90
48	5.83	100	582.70
50	6.04	100	604.40
57	6.41	100	640.60
60	6.55	100	655.00
76	10.82	350	3786.30
89	23.60	200	4719.00
108	33.70	130	4381.30

**Заглушка для труб квадратная (черная и серая)**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
15x15	1.94	500	967.50
20x20	1.97	400	786.50
25x25	2.49	300	745.70
30x30	2.63	200	525.50
40x40	3.76	150	564.10
50x50	5.51	100	550.60
60x60	6.46	450	2906.30
80x80	10.56	250	2641.10
100x100	23.22	130	3018.40
120x120	74.90	30	2247.00
140x140	122.75	20	2455.00
150x150	131.07	18	2359.30

**Заглушка для труб прямоугольная (черная и серая)**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
15x30	2.91	300	873.10
20x30	2.91	300	873.10
20x35	2.91	250	727.70
20x40	3.02	250	755.10
20x60	3.29	150	493.40
25x28	2.43	300	729.30
25x40	3.08	200	616.80
25x50	3.22	150	482.70
30x50	3.86	150	579.20
30x60	4.22	150	632.90
40x60	4.40	100	439.80
40x80	6.44	70	450.50
50x100	20.59	30	617.80
50x150	27.26	20	545.10
60x80	9.61	300	2881.90
60x100	37.87	30	1136.10
60x120	47.02	70	3291.30
80x120	52.01	50	2600.70
80x160	79.06	40	3162.30

**Коплячок на болт/гайку (черный)**

от М5 до М12 также  
в белом и т.сером це.



Размер, мм	Цена шт. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
M4/S7	0.79	500	395.50
M5/S8	0.83	400	333.00
M6/S10	0.83	300	248.90
M8/S13	0.99	300	296.10
M10/S17	1.22	200	243.10
M12/S19	1.36	200	271.70
M14/S22	3.02	100	302.00
M16/S24	3.33	100	333.00
M20/S30	4.79	100	478.70
M24/S36	7.91	50	395.50
M30/S46	14.57	35	510.00
M36/S55	16.65	25	416.20
M39/S60	29.14	20	582.70
M42/S65	41.61	20	832.20

**Заглушка для труб наружная круглая (чёрная, тёмно-серая и белая)**

Ø35 только  
в чёрном цвете



Размер, мм	Цена, руб.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
4	1.04	500	520.30
5	1.04	400	416.20
6	1.04	400	416.20
8	1.35	400	541.10
10	1.42	400	566.10
12	1.56	300	468.40
14	1.87	300	561.90
16	2.04	300	611.80
18	2.08	200	416.20
20	2.19	200	437.10
22	2.60	200	520.30
25	3.12	150	468.40
28	5.20	100	520.30
30	5.83	100	582.70
35	6.66	100	665.90

**Заглушка для труб наружная квадратная**



Размер, мм	Цена, руб.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
20x20	3.12	150	468.00
30x30	3.64	100	364.00
40x40	8.45	80	676.00
50x50	10.27	70	718.90
60x60	10.79	35	377.70
80x80	25.87	20	517.40

**Заглушка для труб наружная прямоугольная**

Размер, мм	Цена, руб.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
20x40			
30x60			
40x60			

**Заглушка для труб круглая хромированная**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
16	11.70	50	585.00
18	11.70	50	585.00
20	11.70	50	585.00
22	11.70	50	585.00
25	11.70	50	585.00
30	15.60	50	780.00
32	20.15	50	1007.50

**Заглушка для труб с резьбой**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
квадратные			
20x20 M6	8.58	50	429.00
20x20 M8	10.01	50	500.50
25x25 M8	10.73	50	536.30
25x25 M10	11.44	50	572.00
30x30 M8	17.88	50	893.80
30x30 M10	17.88	50	893.80
40x40 M8	21.45	20	429.00
40x40 M10	21.45	20	429.00
круглые			
D18 M6	10.01	50	500.50
D18 M8	10.01	50	500.50
D22 M6	10.73	50	536.30
D22 M8	10.73	50	536.30
D25 M8	11.44	50	572.00
D25 M10	11.44	50	572.00

**Опора пластиковая регулируемая**



Размер, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
<b>квадратные</b>			
40x40	15.60	20	312.00
50x50	20.54	30	616.20
<b>круглые</b>			
D51	23.01	30	690.30

**Опора резьбовая регулируемая**



Размер,мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
<b>Основание шестигранник</b>			
D19-M6x8	6.58	50	328.90
D19-M6x12	6.86	50	343.20
D19-M6x15	6.29	50	314.60
D19-M6x18	5.72	50	286.00
D19-M6x20	12.30	50	614.90
D19-M6x25	8.15	50	407.60
D22-M8x25	12.27	50	613.50
D22-M8x30	12.71	50	635.60
D22-M8x35	13.28	50	664.00
D22-M10x30	16.05	50	802.30
<b>Основание круг</b>			
D25-M6x16	8.50	50	424.80
D25-M6x20	7.01	50	350.40
D25-M6x25	8.44	50	421.90
D25-M6x30	8.72	50	436.20
D25-M6x35	9.87	50	493.40
D25-M6x40	10.73	50	536.30
D25-M6x45	12.27	50	613.50
D25-M6x60	15.30	50	765.10
D25-M8x16	9.01	50	450.50
D25-M8x20	7.72	50	386.10
D25-M8x25	9.15	50	457.60
D25-M8x30	10.58	50	529.10
D25-M8x35	10.87	50	543.40
D25-M8x40	9.87	50	493.40
D25-M8x45	15.73	50	786.50
D25-M8x50	13.01	50	650.70
D25-M8x65	18.02	25	450.50
D25-M8x80	31.89	25	797.30
D25-M8x120	30.75	25	768.70
D32-M8x16	11.30	50	564.90
D32-M8x20	12.01	50	600.60
D32-M8x25	10.15	50	507.70
D32-M8x30	13.37	50	668.60
D32-M8x35	12.298	50	614.90
D32-M8x40	14.158	50	707.90
D32-M8x45	11.87	50	593.50
D32-M8x50	16.05	50	802.30
D32-M8x65	18.25	25	456.20
D32-M8x70	21.31	25	532.80
D32-M8x75	20.76	25	519.10
D32-M8x90	21.31	25	532.80
D32-M8x120			
D32-M10x20	14.16	50	707.90
D32-M10x25	14.16	50	707.90
D32-M10x30	14.16	50	707.90
D32-M10x35	14.16	50	707.90
D32-M10x40	17.02	25	425.50
D32-M10x45	17.02	25	425.50
D32-M10x50	17.02	25	425.50
D32-M10x70	27.06	25	676.40
D32-M10x80	22.60	20	451.90
D32-M10x120	42.33	20	846.60

**Ручка-фиксаторы (барашек)**



Размер,мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
<b>Разборный</b>			
D21 M5	2.83	500	1415.70
D21 M6	2.83	500	1415.70
<b>В комплекте с болтом</b>			
D21 M6x16	7.36	50	368.20
D21 M6x20	7.36	50	368.20
<b>В комплекте с гайкой</b>			
D21 M5	5.29	100	528.60
D21 M6	5.29	100	528.60

**Ручка-фиксатор**



Размер,мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
<b>Диаметр ручки 25мм</b>			
<b>С болтом</b>			
D25 M6x15	11.30	50	564.90
D25 M6x25	11.73	50	586.30
D25 M6x40	12.01	50	600.60
D25 M8x20	12.58	50	629.20
D25 M8x30	13.30	50	665.00
D25 M8x40	13.59	50	679.30
<b>С гайкой</b>			
D25 M5	12.87	50	643.50
D25 M6	13.59	50	679.30
D25 M8	15.02	50	750.80
<b>Сквозная</b>			
D25 M6	15.02	50	750.80
D25 M8	15.02	50	750.80
<b>Диаметр ручки 42мм</b>			
<b>С болтом</b>			
D42 M6x20	18.16	25	454.10
D42 M6x30	18.74	25	468.40
D42 M6x35	19.31	25	482.70
D42 M6x40	19.60	25	489.90
D42 M6x45	20.02	25	500.50
D42 M8x15	19.31	25	482.70
D42 M8x20	19.88	25	497.00
D42 M8x30	20.31	25	507.70
D42 M8x40	21.02	25	525.60
D42 M8x50	21.74	25	543.40
D42 M10x15	21.31	25	532.80
D42 M10x20	22.17	25	554.20
D42 M10x25	22.46	25	561.40
D42 M10x40	24.17	25	604.30
<b>С гайкой</b>			
D42 M6	18.16	25	454.10
D42 M8	19.74	25	493.40
D42 M10	21.88	25	547.10
<b>Сквозная</b>			
D42 M6	18.16	25	454.10
D42 M8	19.74	25	493.40
D42 M10	21.88	25	547.10

ООО "ТД"Росдубель"  
603092 г.Н.Новгород, Московское ш.,302Д  
т.(831)274-95-93(94,95)

[www.rosdubel.ru](http://www.rosdubel.ru)

E-mail: sivas@mail.ru

**ПРАЙС-ЛИСТ**

**Фиксаторы арматуры**

**Фиксатор арматуры "ФС"**



Защитный слой, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
30/35	5.01	300	1501.50
40/45	5.65	250	1412.20
50/55	6.15	200	1229.80
60/65	6.94	200	1387.10

**Фиксатор арматуры "Стульчик"**



Защитный слой, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
15	1.95	2000	3901.10
20	2.06	1800	3709.20
25	2.11	1500	3161.80
30	2.22	1300	2883.40
35	2.28	1200	2737.10

**Фиксатор арматуры "Звездочка"**



Защитный слой, мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
20	1.59	1300	2065.50
25	2.23	1000	2233.70
30	3.22	700	2257.40
35	3.23	550	1773.80
40	4.59	400	1837.30
50	7.57	250	1891.70

**Фиксатор арматуры "Потолочная опора"**



Толщина стенок мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
защитный слой 35, 40, 45, 50 мм			
1.6	4.44	250	1109.10
2.1	5.49	250	1372.60
защитный слой 60, 70, 80 мм			
2.4	12.65	150	1897.10

**Опора для сыпучих грунтов**



Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
3.81	500	1903.40

**Фиксатор арматуры "Стойка" (защитный слой 10, 15, 20, 25)**



Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
2.38	1500	3563.00

**Фиксатор арматуры "Конус 22 мм"**



Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
2.00	1500	2996.70

**Фиксатор арматуры "Стойка ФСУ" (защитный слой 15, 25)**



Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
1.97	1500	2949.50

**Клипса (соединитель) арматуры**



Размер мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
8x10x10	1.73	500	865.20

**Защитный колпачок для арматуры**



Размер мм	Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
8-16	2.86	100	286.00
16-32	6.58	250	1644.50

**Гибкие связи с песчаным покрытием для газобетона**

**(диаметр арматуры 5мм, дюбель 10\*60, фиксатор в стоимость не входит)**



Размер,мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
200	12.07	100	1206.80
250	13.70	100	1370.10
300	15.25	100	1525.40
350	16.81	100	1680.60
400	18.42	100	1841.60

**Гибкие связи с песчаным покрытием для бетона и кирпича**

**(диаметр арматуры 5мм, дюбель 10\*50, фиксатор в стоимость не входит)**



Размер,мм	Цена, руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
200	8.24	100	823.70
250	9.87	100	987.00
300	11.42	100	1142.30
350	12.98	100	1297.50
400	14.59	100	1458.50

**Гибкие связи с песчаным покрытием (фасовка 100шт)**



Длина,мм	Диаметр арматуры, мм		
	4	5	6
200	457.70	630.20	682.00
250	578.50	793.50	856.80
300	690.00	948.80	1027.00
350	802.70	1104.00	1196.00
400	914.30	1265.00	1374.50

**Фиксатор ТИЗ для гибких связей**



Цена за шт.	Кол-во в упак.	Цена, руб. за упак.
2.85	100	285.30